ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 мая 2022 г.  г. Изобильный №                           828

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по контролю за
поступлением средств в бюджет Изобильненского городского округа Став-
ропольского края и контролю за уплатой страховых взносов в государствен-
ные внебюджетные фонды на территории Изобильненского городского
округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администра-
ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от
19 февраля 2018 г. № 206

Администрация Изобильненского городского округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по контро-

лю за поступлением средств в бюджет Изобильненского городского округа

Ставропольского края и контролю за уплатой страховых взносов в государ-

ственные внебюджетные фонды на территории Изобильненского городского

округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 19 февра-

ля 2018 г. № 206 (с изменениями, внесенными постановлениями админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 03

апреля 2019 г. № 535, от 19 февраля 2020 г. № 287), дополнив состав членом

комиссии: Михайлов Михаил Семенович, начальник межмуниципального

отдела по Изобильненскому району и Труновскому району Управления

Росреестра по Ставропольскому краю.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Изобильненского городского

округа Ставропольского края Форостянова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края              В.И.Козлов

2